
UCHWAŁA NR 148.XV.2015
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 39.VII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2015 zmienionej Uchwałą Nr 48.VIII.2015 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 19 lutego 2015 r., Uchwałą Nr 62.IX.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 marca 
2015 r., Uchwałą Nr 80.X.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 kwietnia 2015 r., Uchwałą Nr 91.XI.2015 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 maja 2015 r., Uchwałą Nr 102.XII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
11 czerwca 2015 r. , Uchwała Nr 113.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 2015 r., Uchwała Nr 
137.XIV.2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2015 pn.: Wydatki majątkowe na rok 2015 jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 20 829 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 112 366 945 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 145 685 795 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 9334FAE4-5694-40EC-BB25-88C3BC15D728. Podpisany Strona 1



Dział

750

RAZEM DOCHODY

750

w tym:

Dochody bieżące 1 001 857 645 20 829 1 001 878 474

RAZEM 1 112 346 116 20 829 1 112 366 945

Administracja publiczna

Dochody bieżące 4 067 170 20 829 4 087 999

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach

1 112 346 116 20 829 1 112 366 945

Dochody bieżące 4 067 170 20 829 4 087 999

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

sfinansowanie dokształcania pracowników w formie 

studiów podyplomowych

 0 20 829 20 829

Wpływy z różnych dochodów 5 250 20 829 26 079

Administracja publiczna 27 161 186 20 829 27 182 015

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2015

DOCHODY w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 148.XV.2015

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 września 2015 r.

Id: 9334FAE4-5694-40EC-BB25-88C3BC15D728. Podpisany Strona 2



Dział

600

60015

w tym:

w tym:

w tym:

60016

w tym:

w tym:

w tym:

750

75023

w tym:

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
8 163 547 20 829 8 184 376

  wydatki jednostek budżetowych 48 937 783 20 829 48 958 612

Wydatki bieżące 50 495 739 20 829 50 516 568

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
76 701 870 20 829 76 722 699

Administracja publiczna 91 095 331 20 829 91 116 160

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 130 920 -1 057 179 47 073 741

Wydatki majątkowe 48 130 920 -1 057 179 47 073 741

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
9 341 447 600 000 9 941 447

  wydatki jednostek budżetowych 17 513 491 600 000 18 113 491

Wydatki bieżące 17 555 891 600 000 18 155 891

Drogi publiczne gminne 65 686 811 -457 179 65 229 632

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 78 885 115 -1 072 196 77 812 919

Wydatki majątkowe 78 885 115 -1 072 196 77 812 919

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
9 741 357 600 000 10 341 357

  wydatki jednostek budżetowych 9 741 357 600 000 10 341 357

Wydatki bieżące 9 741 357 600 000 10 341 357

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)

88 626 472 -472 196 88 154 276

Transport i łączność 211 351 495 -929 375 210 422 120

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach

ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2015

WYDATKI w złotych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 148.XV.2015

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 września 2015 r.

Id: 9334FAE4-5694-40EC-BB25-88C3BC15D728. Podpisany Strona 3



Dział

900

90001

w tym:

RAZEM WYDATKI

600

w tym:

w tym:

w tym:

750

w tym:

w tym:

900

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 871 165 -1 200 000 196 671 165

Wydatki majątkowe 197 871 165 -1 200 000 196 671 165

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
324 251 183 1 220 829 325 472 012

  wydatki jednostek budżetowych 704 597 522 1 220 829 705 818 351

Wydatki bieżące 947 793 801 1 220 829 949 014 630

RAZEM 1 145 664 966 20 829 1 145 685 795

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 376 118 929 375 7 305 493

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe 6 376 118 929 375 7 305 493

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
14 714 681 20 829 14 735 510

  wydatki jednostek budżetowych 62 551 232 20 829 62 572 061

Administracja publiczna

Wydatki bieżące 64 866 088 20 829 64 886 917

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 643 035 -2 129 375 125 513 660

Wydatki majątkowe 127 643 035 -2 129 375 125 513 660

    wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
74 875 297 1 200 000 76 075 297

  wydatki jednostek budżetowych 83 652 560 1 200 000 84 852 560

Transport i łączność

Wydatki bieżące 83 708 460 1 200 000 84 908 460

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach

1 145 664 966 20 829 1 145 685 795

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 800 929 375 1 020 175

Wydatki majątkowe 90 800 929 375 1 020 175

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 800 929 375 1 020 175

Gospodarka komunalna i ochrona 65 692 441 929 375 66 621 816

Id: 9334FAE4-5694-40EC-BB25-88C3BC15D728. Podpisany Strona 4



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2015

LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

6 60015

8 Budowa "węzłów przesiadkowych" na terenie Subregionu Północnego 60015 0

12 Dokumentacja przyszłościowa 60015

14 60015

15 Budowa mostu nad rowem bez nazwy w ul. Sejmowej 60015

16 Budowa mostu nad rzeką Brzezinką w ul. Poselskiej w Częstochowie 60015

22 Rozbudowa ul. Załogi w Częstochowie 60016

25 Budowa ulicy Warzywnej w Częstochowie 60016

28 Program budowy i przebudowy ulic 60016

37 Modernizacja dróg gminnych 60016

38 Zakup klimatyzacji wraz z montażem 60016

X Remont ul. Hektarowej 60016 0

X 90001 0

OGÓŁEM 
z tego 
pożyczka Jessica 0
śr. IKEA 0
śr. NFOŚiGW 0
śr. z rezerwy subwencji ogólnej 0
dotacja UW 0
dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2015 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2015 /po 
zmianie/

Podniesienie konkurencyjności Subregionu Północnego Województwa 

Śląskiego i jego potencjału gospodarczego poprzez poprawę spójności 

komunikacyjno-terytorialnej - budowa przedłużenia Alei Bohaterów 

Monte Cassino do ul. Dźbowskiej oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

908 (ul. Dźbowska, Powstańców Warszawy, Gościnna)

MZDiT 294 002 -228 365 65 637

MZDiT 583 056 -583 056

MZDiT 1 232 160 -23 247 1 208 913

Budowa mostu nad rzeką Kucelinką w ul. Legionów w Częstochowie MZDiT 136 968 -15 444 121 524

MZDiT 1 200 000 -262 052 937 948

MZDiT 293 032 39 968 333 000

MZDiT 4 700 000 -2 000 000 2 700 000

MZDiT 745 000 -85 122 659 878

MZDiT/MN 21 690 211 1 505 293 23 195 504

MZDiT 4 002 121 -876 336 3 125 785

MZDiT 5 000 -1 014 3 986

MZDiT 400 000 400 000

Przebudowa rowu komunalnego S1 od ulicy Św. Barbary do przepustu w 

ul. Herbskiej
MZDiT 929 375 929 375

126 417 305 -1 200 000 125 217 305

4 405 458 4 405 458
15 200 000 15 200 000

2 589 856 2 589 856
1 220 919 1 220 919
2 594 441 2 594 441

15 000 15 000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 148.XV.2015

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 września 2015 r.

Id: 9334FAE4-5694-40EC-BB25-88C3BC15D728. Podpisany Strona 5




